
ZARZĄDZENIE NR 46/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego realizowanego 
w partnerstwie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie oraz 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie pn. "Pokonać 

wykluczenie. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym w Powiecie Śremskim"

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pózn. zm.1)); zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt systemowy „Pokonać wykluczenie. 
Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w Powiecie Śremskim” współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie oraz przystąpienie do jego realizacji w roku 2014. 

§ 2. Upoważnia się do realizacji projektu oraz składania 
do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie i przyjmowania 
do wykonywania w formie aneksu, wniosków realizacji projektu, Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie – Marię Świdurską. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379.

Id: E7A8D75C-BBC3-4423-82A1-E1613D317FF4. Przyjęty Strona 1




